et eius successores in omnibus non iniani ita ut eadem
 bona p[ro]p[ri]a obligata i[st]em obligatos suis cu[m] p[ro]p[ri]is quis
 se et p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os Infirmos vigore tenore habere et posside
 re queat It[em] sub baculo similis Summa quingentorum flor[orum]
 p[ro]p[ri]a per eandem Regentem aut eius p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os obli
 gatis seu eiusq[ue] p[ro]p[ri]os ob non complentem p[ro]p[ri]os aum et
 singuloru[m] tam in p[ro]p[ri]o qu[am] in toto h[ab]ere quos p[ro]p[ri]os fuerit ad
 solvendu[m] succam h[ab]ere Pro quo quicquid baculo m[er]ito p[ro]p[ri]os ad
 solvendu[m] succam ac pro realiqua p[ro]p[ri]os ex p[ro]p[ri]os non com
 pleta compleat Citatus eximiatu[m] Regens Gustavus
 Rexw[ic]ki et eius p[ro]p[ri]os Ad instantia p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os Luchow
 w[ic]ki aut eius p[ro]p[ri]os Ad officium p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 Capite p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os ex tunc recessu[m] sup[ra]p[ro]p[ri]os quoad
 veniam spectat mediante semper in p[ro]p[ri]os Citatis ten
 mine tanquam p[ro]p[ri]os stare ian[is] p[ro]p[ri]os exnolere
 baculum p[ro]p[ri]os luro Infirmi p[ro]p[ri]os satisfacere ac de
 iudicatum p[ro]p[ri]os debet et tenebit seq[ue] ac suis successores
 ad eadem o[mn]ia obligat Quodlem p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 terminis et alio omnes exinde consequi cau[er]it eadem
 terminis semper p[ro]p[ri]os vera infirmitate pro
 maiori mine rennitate succorum legum[us] intra vel ex
 Regnum secuti[us] mutari ad euidet[er]e ad munita
 vel alio quibusq[ue] stitutiis et legalibus impedimentis
 non differendis Ad quicquid ultra p[ro]p[ri]os terminis
 officii p[ro]p[ri]os Capite p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os dillone[m] h[ab]ere
 non recipere nullasq[ue] m[er]ito appellat[ur] ac eandem pro
 sequens facer[et] tum p[ro]p[ri]os o[mn]ia p[ro]p[ri]os simplicibus vel
 bicatis cu[m]q[ue] suspensionibus fatalis Juris p[ro]p[ri]os
 p[ro]p[ri]os Ter[ra] belli Conventionesq[ue] tum alio qui h[ab]ere
 Juris venenalis et defensis non su[m] p[ro]p[ri]os nec quod
 m[er]ito eadem p[ro]p[ri]os sua Infirmi ad p[ro]p[ri]os non melior

**Staccy coniuges Ad vitalita
 tem sibi Inscribunt**

Comp[ar]entes p[ro]p[ri]os Coram officio et actis p[ro]p[ri]os Casber
 Capitane p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os et Anna Romanis
 uxor p[ro]p[ri]os s[ic] p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 nuptiaru[m] p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 tibus et corporibus exite It[em] p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 suis quibusq[ue] p[ro]p[ri]os et comp[ar]es recedent p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os
 Capitane p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os p[ro]p[ri]os ac bonis
 suis omnibus quoad unum actus p[ro]p[ri]os attinet tota et

plenam in corpore atq; subiecta palam libere publice
 ac per expressum recognoscunt et iuribet illorum. Item
 in et spectato suo pro interesse recognoscunt quia ipsi et quicquid
 prefata Illis Stockis censuram eiusdem manū sui & h. labo
 ris conjugalis personali assantia et Ultime ad in fro
 opta recognoscit censuram cum generata bonorum suorum
 hereditum et obligatorum mobilium et immobilium Summarum
 quarumvis pecuniarum nec non aurum argenti Cleasolis et
 pecuniarum peculatum eques Vestiarum Vestimentorum li
 trusq; et integris sappe lris et m. id. nunc habitis et in
 pot habenda fidelitatis et transfructus ad extre
 ma duntaxat vite sue tempore inscripserunt et in
 cesserunt posuit inscribunt et tradunt tali videlicet
 modo quod si prius presentatum Helen. Andream.
 Stocki manū quam ipsam coniugem de hac lica
 decedere contigerit ex hunc prefata censuram sua bona ge
 nerata sicut superius expressis Summarum quas pe
 cuniarum cum omni presentatum iure dominio et pro
 prietate orbisq; et singulis bonorum eorum et utilitati
 bus fructibus proventibus redditibus emolumentis obuentis
 ritibus attingent et pertinent generati Universis nul
 lis exceptis tenebit habeat et possideat illisq; quie
 te et pace quousq; uixerit & si fuerit similiter quousq;
 si prius Insatur Helen. Stocki Consortem suam quod
 ipsam manū de hac lica decedere contigerit ex hunc
 prefata manū bona generata sicut mobilia et im
 mobilia in quacumq; forma et materia ex hunc Sum
 marum quas pecuniarum ac totam et integram sappe
 lectilem domesticam morte prefata consortis sui de
 linquendo cum omni iure dno et proprietate orbisq;
 bonorum eorum Summarum quas pecuniarum et li
 litatibus fructibus proventibus redditibus emolumentis
 obuentis ritibus attingent et pertinent pro Universis te
 nebit habeat et possideat illisq; pace et quie te
 & si fuerit ac ad usum suum quousq; uixerit Conuertet Post
 mortem vero utriusq; coniugis bona generata sicut et res supra
 expressis Summarum quas pecuniarum ac tota et integra
 sappe lris domo Jan ad uitali alterius coniugis subiecto
 ad successores amborum coniugum sine quacumq; contradictione suc
 corum utriusq; coniugis uicissim pleno iure redibunt de ad
 uq; tenebunt Illis suis presentibus Recognoscunt ad ipsa sicut mediant.